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Styrelsen for Brf Hostbuketten fér harmed avge &rsredovisning for rakenskapséret 2014.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Foreningen &r ett odkta bostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Foreningens dndamal &r
att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens fastigheter upplata
bostadslagenheter och lokaler med nyttjanderitt och utan tidsbegrinsning. Upplatelse fir dven omfatta
mark som ligger i anslutning till foreningens hus, om marken skall anvéindas som komplement till
bostadslégenhet eller lokal.

Foreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar registrerades hos Bolagsverket den 18 november 2010.

Foéreningens byggnad och tomtrétt
Foreningen forvarvade fastigheten Buketten 8 i Stockholms kommun 2006.

Foreningens fastighet bestér av 2 flerbostadshus med totalt 42 bostadsritter, 1 hyresritt samt 1 lokal.
Den totala boytan &r 2 098 kvm och lokalytan 762 kvm. Foreningen disponerar 23 gareageplatser.

Lagenhetsfordelning:

22 st 1 rum och kok
20 st 2 rum och koék
1 st 3 rum och k&k
Fastighetsforsikring

Fastigheten ar fullvardeforsidkrad hos Brandkontoret.

Fastighetsavgift/Fastighetsskatt
Foreningen betalar kommunal fastighetsavgift med 1 217 kr per ldgenhet.
Foreningen betalar fastighetsskatt med 1 % av taxeringsvérdet for lokaler.

Fastighetens taxeringsuppgifter
Taxeringsvérdet &r 61 600 000 kr, varav byggnadsvardet 4r 31 400 000 kr och markvarde 30 200 000 kr.
Virdeéret dr 1975.

Ekonomisk férvaltning
Féreningen har tecknat avtal om ekonomisk forvaltning med Fastum UBC Férvaltning AB. Det
nuvarande avtalet har en 16ptid fram till 2017-12-31.

Teknisk férvaltning
Foreningen har tecknat avtal om fastighetsskitsel med FSS Fastighetsservice, med Ren Standard for

trappstédning, med SITA for atervinning och Comhem Ownit f6r bredband. Hissgruppen AB ansvarar
for hissarna.
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Ekonomisk plan
Styrelsen har uppréttat ekonomisk plan for foreningens verksamhet som registrerats av Bolagsverket den

30 mars 2006.

Antalet anstéllda
Under éret har féreningen inte haft ndgon anstilld.

Arsavgifter
Arsavgifter tas ut fran foreningens medlemmar for att ticka foreningens 16pande utgifter for drift och

underhdll av foreningens fastighet, rantebetalningar och amorteringar av foreningens fastighetslan samt
fondering av medel for framtida underhdll enligt av styrelsen framtagen underhallsplan. Arsavgiften
uppgar till 301 kr/kvm boyta per ar.

Avsittning till yttre fond
Avsittning till yttre fond skall ske arligen enligt stadgarna med minst 0,3 % av taxeringsvardet for
foreningens fastighet. Styrelsen foreslér att avsittning sker med 184 800 kr for 2014.

Foreningens fastighetslan
Kreditinstitut, rante och amorteringsvillkor framgér av not 10.

Styrelse

Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma 10 juni 2014 haft foljande sammanséttning:

Ledaméter Pian Hallner, ordforande
Claes Jonasson
Maria Norman, sekreterare
Bo Nugos
Adam Stephenson

Suppleant Anna-Lena Lind
Carl-Adam Biesada

Foreningens firma tecknas, férutom av styrelsen, av styrelsens ledaméter tva i forening.
Styrelsen har under aret haft 11 protokollférda sammantréden.
For styrelsens ledaméter finns ansvarsforsikring tecknad med Brandkontoret.

Revisorer
Jan-Ove Brandt
KPMG

Visentliga hdndelser under och efter rikenskapséret

Under 2014 har elmétare for individuell métning av elférbrukning per ligenhet installerats. Beslutet om
installationen fattades maj 2012. Beslutet att infora individuell matning av vattenforbrukningen
omprdvades och beslut fattades att inte genomfora detta.

Avgiften har hojts med 10 % frédn och med den 1 januari 2015 i och med att avgiften for bredband har
bakats in i m&nadsavgiften.

Obligatorisk Ventilations Kontroll genomférs varen 2015. I Systembolagets lokaler ska styrutrustning
for ventilationen bytas ut.




Brf Hostbuketten 3(12)
Org.nr 769613-2757

Utférda underhallsatgérder under 2014
Utbyte av vikport till garage

Planerade underhall under nistkommande &r
2015 OVK. Styrutrustning for ventilation i Systembolagets lokaler byts ut. Byte av belysning i
trapphus samt méalning av garage planeras ocksé under aret.

Foréndring av likvida medel 201 2013
Arsavgifter 613 481 626 374
Hyror och 6vriga intékter 2723 254 2 695 691
Rorelsekostnader exkl avskrivningar -2 524 968 -2 791 077
Kassaflode fran den 16pande verksamheten 811 767 530 988
Forandring fordringar och kortfristiga skulder exkl amorteringar 21 064 -265 750
Arets amorteringar -141 574 -1389 330
Nya insatser fran medlemmarna 0 2293 500
Investeringar -174 319 -13 500
Foréndring likvida medel 516 938 1155 908
Likvida medel vid érets bérjan 1914 084 758 176
Likvida medel vid &rets slut 2431022 1914 084
Medlemsinformation

Féreningen &r ett odkta bostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Det innebér att foreningen
uttagsbeskattas for mellanskillnaden av bruksvardeshyror och arsavgifter. Medlemmarna beskattas ocksa
for detta. Kontrolluppgift for detta fsrménsvérde (utdelning delégarritter) har limnats till Skatteverket.

I medlemmarnas deklaration for fsrmansvardet har medlem rétt till viss nedséttning av forménsvérdet,
det sé kallade lattnadsbeloppet. De nuvarande reglerna for detta giller till och med 2015-12-31. Beslut
om regler efter 2016-01-01 har inte fattats.

Foreningen hade vid arsskiftet 52 medlemmar. Under &ret har tre medlemmar tilltrétt samt en medlem
uttrétt ur foreningen vid en &verlatelse. Tre medlemmar har beviljats andrahandsuthyrning.

Flerarsoversikt 2014 2013 2012 2011
Nettoomsittning, tkr 3331 3309 3095 3046
Resultat efter finansiella poster, tkr 386 312 -108 49
Avskrivningar, tkr 426 219 219 201
Resultat exkl avskrivningar, tkr 812 531 111 250
Soliditet, % 59,95 59,99 57,66 57,89
Skuldranta, % 3,09 3,57 3,69 3,67
Lén per kvm bostadsyta, kr 14 240 14307 15751 16 100

Arsavgift per kvm, kr 301 308 310 311
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Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsiéttning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intédktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intékter och kostnader, men fére extraordingra intikter och kostnader.

Resultat exkl avskrivningar
Arets resultat med justering av kostnader for avskrivning av foreningens fastighet.

Soliditet (%)

Eget kapital i relation till balansomslutning.

Skuldrénta
Réntekostnader i forhallande till den genomsnittliga 1aneskulden under 4ret.

Lan per kvm bostadsyta
Foreningens totala fastighetslan i forhallande till den totala bostadsytan i foreningens fastighet.

Arsavgift per kvm
Foreningens totala rsavgifter dividerat med bostadsréttsytan i foreningens fastighet.

Resultatdisposition
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust -3291 449

arets forlust -118 567
-3 410 016

behandlas s& att

till féreningens fond for yttre underhall avsittes 184 800

ur féreningens fond for yttre underhall ianspraktas -38 813

i ny rakning 6verfores -3 556 003
-3 410 016

Foreningens resultat och stéllning i §vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrékning med
tillaggsupplysningar.
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Resultatrikning Not
Rérelseintikter
Nettoomséttning 1

Ovriga rorelseintékter
Summa rorelseintikter

Rérelsekostnader

Driftskostnader 2
Ovriga externa kostnader 3
Styrelsearvoden, styrelse- och medlemserséttningar 4
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rénteintzikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Ovriga bokslutsdispositioner
Summa bokslutsdispositioner

Skatter

Skatt pa arets resultat
Arets resultat

2014-01-01
-2014-12-31

3331107
5628
3336 735

-1 103 326
-334 116
-121 012
-426 240

-1 984 694

1352 041

3907

-970 421

-966 514

385 527

-220 221
-220 221

-283 873
-118 567

5(12)

2013-01-01
-2013-12-31

3308982
13 083
3 322 065

-1 246 712
-327 062
-116 898
-219 162

-1 909 834

1412 231
16 916
-1117 321

-1 100 405

311 826

-305 152
-305 152

-203 859
-197 185
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Pagéende nyanlidggningar

Summa materiella anléiggningstillgingar

Finansiella anliggningstillgangar

Andra 1angfristiga virdepappersinnehav
Summa finansiella anliggningstillgingar
Summa anléiggningstillgdngar

Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summa kortfristiga fordringar
Summa omsittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2014-12-31

75754 776
174 319
75 929 095

13 500
13 500
75 942 595

2464 892

40 096
2 504 988
2 504 988

78 447 583

6(12)

2013-12-31

76 181 016
0
76 181 016

13 500
13 500
76 194 516

2065417

41 609
2107 026
2107 026

78 301 542
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Balansrikning Not 2014-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 9

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 47931 927
Fond for yttre underhall 1505 817
Summa bundet eget kapital 49 437 744
Fritt eget kapital

Balanserat resultat -3 291 449
Arets resultat -118 567
Summa fritt eget kapital -3 410 016
Summa eget kapital 46 027 728

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder 1285129
Summa obeskattade reserver 1285129
Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 10 29 704 271
Summa langfristiga skulder 29704 271

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 10 171 824
Forskott fran kunder 600
Leverantoérsskulder 146 485
Skatteskulder 109 676
Ovriga skulder 140 707
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 11 861 163
Summa kortfristiga skulder 1430 455
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 78 447 583

STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARSFORBINDELSER
Stillda sikerheter

Fastighetsinteckningar 40 050 000
varav i eget férvar 5000 000
Ansvarsforbindelser Inga

7(12)

2013-12-31

47 931927
1321017
49 252 944

-2 909 464

-197 185
-3 106 649
46 146 295

1064 908
1 064 908

29941 433
29 941 433

76 236
600

139 839
0

134 159
798 072
1148 906

78 301 542

40 050 000
5000 000

Inga
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Tilliiggsupplysningar

Redovisningsprinciper

Allm#inna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BENAR 2009:1 Arsredovisning i
mindre ekonomiska foreningar.

Arsredovisningen upprattas for forsta gangen i enlighet med BENAR 20091 Arsredovisning i mindre
ekonomiska foreningar, vilket kan innebira en bristande jamfsrbarhet mellan rdkenskapsaret och det

nédrmast foregédende rakenskapséret.

Anliggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 100 ar

Noter

Not 1 Nettoomsiittning

2014 2013
Arsavgifter 613 481 626 374
Hyresintékter, bostidder 76 152 80 122
Hyror lokaler 2249 446 2295977
P-plats och garage 340 800 321920
Kabel-tv och bredband 54 936 0
Hyres- och avgiftsbortfall -3708 -15410
3331107 3308 983

Not 2 Driftskostnader
2014 2013
Fastighetsskotsel 54 584 45974
Stad 56 446 63 857
Serviceavtal 18 175 4037
Snorojning/sandning 0 821
Hisskostnader 10018 16 386
Reparationer 81071 160 027
Hissreparationer 14 662 35757
Tradgard och utemiljs 830 0
Planerat underhéll 38 813 32 444
El 323 788 374 741
Virme 246 799 267 866

Vatten och avlopp 33769 43 308
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Avfallshantering
Forségkringskostnader
Kabel-tv

Bredband
Forbrukningsmaterial

Not 3 Ovriga externa kostnader

Fastighetsskatt

Fastighetsavgift

Porto

Foreningsgemensamma kostnader
Revisionsarvode

Ekonomisk férvaltning
Bankkostnader

Underhéllsplan

Ovriga poster

Not 4 Styrelsearvoden, styrelse- och medlemserséttningar

Styrelsearvode
Ovriga arvoden
Sociala avgifter

57062
33052
8936
120 481
4 841
1103 327

2014

158 000
52 065
2075
3298
25500
80 327
1500

0
11351
334116

2014

84 000
9200
27 812
121 012

9 (12)

77153
32196
6715

66 953
18 477
1246 712

2013

149 185
60 845
2 640
1501
11 735
71183
2 000
3168
24 804
327 061

2013

84 000
8000
24 898
116 898
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Not 5 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvéarden

Utgédende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Redovisat viarde mark
Utgdende virde mark

Utgiende redovisat viirde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvérden mark

Det skatteméssiga vardet &r 35 138 059 kr for byggnaden 2014-12-31

Not 6 Langfristiga virdepappersinnehav

Aktier i Fastum UBC Ekonomisk Férvaltning AB;

556730-0883

9 st aktier a 1 500 kr.

Not 7 Ovriga fordringar

Skattefordran
Skattekonto
Avrékningskonto forvaltare

2014-12-31

40 808 571
40 808 571

-1 596 486
-426 240
-2 022 726

36 968 932
36 968 932

75754777
31400 000

30200 000
61 600 000

2014-12-31

13 500
13 500

2014-12-31

0

33870
2431022
2 464 892

10 (12)

2013-12-31

40 808 571
40 808 571

-1377 324
-219 162
-1 596 486

36 968 932
36 968 932

76 181 017
31400 000

30200 000
61 600 000

2013-12-31

13 500
13 500

2013-12-31

118 609
32724
1914 084
2 065 417
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Not 8 Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Forsakringspremie
Forvaltningsarvode
Bredband
Kabel-TV

Not 9 Forindring av eget kapital

Inbetalda
insatser
Belopp vid arets ingéng 38236 605
Disposition av foregéende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid drets utgang 38 236 605

Not 10 Skulder till kreditinstitut

11(12)

2014-12-31 2013-12-31

8298 8157

17 737 17 603

14 061 14 061

0 1788

40 096 41 609

Underhalls

Upplitelse- - Balanserat Arets
avgifter fond resultat resultat
9695 322 1321017 -2 909 464 -197 185
184 800 -381 985 197 185
-118 567

9 695 322 1505 817 -3 291 449 -118 567

Réntesats Datum fér Lanebelopp

Langivare % rinteindring 2014-12-31
Stadshypotek,730526 2,78 2017-03-01 9563 265
Stadshypotek, 424879 4,42 2016-03-01 10 000 000
Stadshypotek, 730529 1,062 3 ménader 7490 384
Stadshypotek, 424889 4,42 2016-03-01 2 822 446
Avgar kortfristig del -171 824
29704 271

For lan med 3 ménaders réntebindning anges rantan per 2014-12-31
Forfaller inom ett - fem &r frén balansdagen: 859 120 kr
Forfaller senare &n fem ér fran balansdagen: 29 016 975 kr

Lanebelopp
2013-12-31
9635532
10 000 000
7 559 691

2 822 446
-76 236

29 941 433
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Not 11 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Réntekostnader
Styrelsearvoden

Beréknade sociala avgifter
Forutbetalda avgifter och hyror
Beriknat arvode for revision
El

Viarme

Soph@amtning

Vatten

Reparationer

Stockholm 2015- 0% O #

DL t—

Ny N

Maria Norman

Anna-Lena Lind
i stéllet for Adam Stephenson

Min revisionsberittelse har lamnats L‘f vv\%

da%% /i\rcu/né(/_‘

Jan-Ove Brandt
Auktoriserad revisor

~

Claes Jonassorm™

2014-12-31

32968
63 150
20200
654 374
25000
29900
29735
2 836
3000

0

861 163

I\ ARG

Bo Nugos

201§

12 (1

2013-12-31

71929
26 000
8300
619 849
12 000
29520
25319
2176

0

2979
798 072
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Revisionsberattelse
Till féreningsstdmman i Brf Hostbuketten, org. nr 769613-2757

Rapport om arsredovisningen

Jag har utfort en revision av arsredovisningen fér Brf H3stbuket-
ten for ar 2014.

Styrelsens ansvar fér drsredovisningen

Det &r styrelsen som har ansvaret fér att upprétta en &rsredovis-
ning som ger en réttvisande bild enligt &rsredovisningslagen och
f6r den interna kontroll som styrelsen beddémer &r nédvéndig fér
att upprétta en arsredovisning som inte innehéller vasentliga fel-
aktigheter, vare sig dessa beror pd oegentligheter eller pé fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att uttala mig om arsredovisningen pa grundval av
min revision. Jag har utfért revisionen enligt International Stan-
dards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standar-
der kréver att jag foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfér
revisionen for att uppna rimlig sdkerhet att &rsredovisningen inte
innehéller vasentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgérder inhdmta revisions-
bevis om belopp och annan information i &rsredovisningen. Re-
visorn véljer vilka dtgdrder som ska utféras, bland annat genom
att beddma riskerna for vasentliga felaktigheter i arsredovis-
ningen, vare sig dessa beror p& oegentligheter eller pa fel. Vid
denna riskbeddmning beaktar revisorn de delar av den interna
kontrollen som &r relevanta fér hur foreningen uppréttar arsredo-
visningen for att ge en réttvisande bild i syfte att utforma gransk-
ningséatgérder som &r &ndamalsenliga med hansyn till omsténdig-
heterna, men inte i syfte att gora ett uttalande om effektiviteten
i féreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksa en ut-
vérdering av &ndamalsenligheten i de redovisningsprinciper som
har anvénts och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i re-
dovisningen, liksom en utvérdering av den Gvergripande presen-
tationen i drsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrdckliga och
dndamaélsenliga som grund fér mina uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen uppréttats i enlighet
med &rsredovisningslagen och ger en i alla vdsentliga avseenden
réttvisande bild av Brf Héstbukettens finansiella stélining per den
31 december 2014 och av dess finansiella resultat for &ret enligt
arsredovisningslagen. Forvaltningsberattelsen &r férenlig med
arsredovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker darfér att féreningsstdmman faststéller resultatrék-
ningen och balansrékningen for féreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Utdver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en
revision av férslaget till dispositioner betréffande féreningens
vinst eller férlust samt styrelsens férvaltning fér Brf Hostbuket-
ten for ar 2014.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner
betréffande foreningens vinst eller forlust, och det &r styrelsen
som har ansvaret for férvaltningen enligt Bostadsréattslagen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att med rimlig sékerhet uttala mig om férslaget till
dispositioner betréffande féreningens vinst eller férlust och om
férvaltningen pé grundval av min revision. Jag har utfért revis-
ionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag fér mitt uttalande om styrelsens férslag till dispo-
sitioner betraffande féreningens vinst eller férlust har jag grans-
kat om férslaget ar férenligt med Bostadsrattslagen.

Som underlag fér mitt uttalande om ansvarsfrinet har jag utéver
min revision av drsredovisningen granskat vésentliga beslut, at-
gérder och foérhéllanden i féreningen for att kunna beddma om
négon styrelseledamot &r ersattningsskyldig mot féreningen.

Jag har dven granskat om nagon styrelseledamot pa annat satt
har handlat i strid med &rsredovisningslagen eller féreningens
stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrdckliga och
adndamalsenliga som grund fér mina uttalanden.
Uttalanden

Jag tillstyrker att féreningsstémman behandlar férlusten enligt
forslaget i forvaltningsberdttelsen och beviljar styrelsens leda-
méter ansvarsfrihet for rékenskapsaret.

Stockholm den 4 maj 2015

Pl GoBrecd

Jan-Ove Brandt
Auktoriserad revisor




